
 

 

 

 

 
AI DOCENTI  

AL DSGA 

ALL’ALBO ONLINE 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione ore eccedenti l’orario d’obbligo A.S. 2025/26 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 297/94 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”; 

VISTO il D. Lgs. 165/01 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”; 

VISTA la Legge 107/15 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino 

delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il CCNL il CCNL 2019/2021; 

VISTA la Nota della Ragioneria dello Stato prot. Nr. 7469 del 20/04/2016, in materia di nomine o contratti 

di attribuzione di ore eccedenti l'orario obbligatorio d'insegnamento (retribuzione fino al 30 giugno); 

CONSIDERATO che nell’Organico di Fatto A.S. 2025/26 di questo Istituto è stata riscontrata la 

disponibilità di ore eccedenti; 

VISTA la circolare prot. 0008118 del 29/09/2025 di “Richiesta Ulteriore disponibilità per assegnazioni ore 

eccedenti pari o inferiori a 6 ore settimanali - A.S. 2025/26”; 

CONSIDERATA la disponibilità, come da istanze ad effettuare le ore eccedenti l’orario d’obbligo 

presentate dai docenti al protocollo della scuola; 

CONSIDERATI i titoli di abilitazione posseduti, il curriculum e il portfolio del docente disponibile 

all’assegnazione;  

DECRETA 

L’assegnazione delle ore eccedenti l’orario d’obbligo al docente interno per l’A.S. 2025/26, come di seguito 

indicato: 

ORDINE DI SCUOLA CLASSE DI CONCORSO ORE 

SETTIMANALI 

DOCENTE 

ASSEGNATO 

SECONDARIA I GRADO AM2B – LINGUA STRANIERA 

(INGLESE) 

3 Prof.ssa Maria 

Antonella 

CAROLEI 

 

Il contratto delle ore eccedenti sarà stipulato con inizio dell’effettiva prestazione e con termine il 30/06/2026. 

 

Cirò, 01 Ottobre 2025 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe PEDUTO 

 

KRIC820006 - KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008230 - 01/10/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da PEDUTO GIUSEPPE


		2025-10-01T11:06:14+0000
	GIUSEPPE PEDUTO




